

PROVINCIA di BENEVENTO

PRESIDENZA

Benevento.lì....

. Provincia di Benevento AOO: Prot. Generale

Registro Protocollo Uscita Nr.Prot.0003087 Data 20/03/2008

Oggetto CST SANNIO.IT -

AUTORIZZAZIONE Dest. MARSICANO GIUSEPPE

Prot. n. Nº 5 REGISTRO DEI DECRETI

Oggetto: CST SANNIO.IT - Autorizzazione espletamento incarico professionale esterno all'Ente – Dipendente dott. Giuseppe Marsicano.

IL PRESIDENTE

VISTA la richiesta del dipendente dott. Giuseppe Marsicano prot. Gen. N.6488 del 18/03/2008, prot. Settore n. 1997 del 18/03/2008;

VISTO l'art. 53 del D. Lgs. 30.3.2001, n. 165;

VISTO l'art. 54 del Regolamento sull'ordinamento dei servizi, degli uffici e rideterminazione della dotazione organica, approvato con atto deliberativo G.P. n. 859 del 28.12.2006;

VISTO il Nulla Osta del Dirigente del Settore Servizi ai Cittadini ad espletare tale incarico;

CONSIDERATO che l'incarico sarà espletato al di fuori dell'orario di servizio senza compromettere l'assolvimento dei compiti propri esercitati dal dott. Giuseppe Marsicano, Dirigente Vicario del Settore Servizi ai Cittadini;

-che la durata dell'incarico è connessa all'espletamento delle funzioni di R.U.P. del C.T.S Sannio. it;

-che nessun onere di spesa relativo alle competenze professionali ricadrà su questo Ente.

DECRETA

- 1. Di autorizzare il dott. Giuseppe Marsicano, Dirigente Vicario, in servizio presso il Settore Servizi ai Cittadini, a svolgere l'incarico di Responsabile Unico del Procedimento, conferito dal C.T.S Sannio.it, con delibera del Consiglio di Amministrazione n.1 del 29/06/2007, in conformità di quanto previsto dalle disposizioni richiamate in premessa.
- 2. Trasmettere il presente provvedimento all'interessato, nonché al Dirigente del Settore Servizi ai Cittadini, al Dirigente del Settore Risorse Umane.

IL PRESIDENTE On. Carmine NARDONE)



PROVINCIA di BENEVENTO

Settore Servizi ai Cittadini

Prot. n. 1994



Benevento 19 MAR 2008

Al Presidente della Provincia di Benevento On. Carmine Nardone

Oggetto: Richiesta autorizzazione ai sensi degli art. 53 e 54 del regolamento dei servizi e degli uffici

Il sottoscritto dott. Giuseppe Marsicano, in servizio presso il Settore Servizi ai Cittadini,

Premesso

Che con delibera n.1 del 29.06.2007 il Consiglio di Amministrazione del Consorzio Sannio.it, presieduto dal Presidente dell'Amministrazione Provinciale di Benevento On.Carmine Nardone ,ha nominato Responsabile Unico del Procedimento del CST Sannio.it, l'Avv.Giuseppe Marsicano ,dirigente Vicario del Settore Servizi al Cittadino della Provincia di Benevento;

Tanto Premesso

chiede ai sensi degli articoli e del regolamento in oggetto, l'autorizzazione all'incarico in premessa;

si precisa che l'incarico sara' espletato al di fuori dell'orario di servizio.

Distinti saluti

Avv. Giuseppe Marsicano

Parere del Dirigente del Settore: Favorevole Il Dirigénte

(Dott.ssa Patrizia Taranto)

Provincia di Benevento AOO: Prot. Generale

Registro Protocollo Entrata Nr.Prot. 0006488 Data 18/03/2008 Oggetto RICHIESTA AUTORIZZAZIONE REGOLAMENTO DEI SERVIZI Dest. Presidente Provincia